



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Portixol Invest ApS**  
Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 36 18 72

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: a894f6YXWM251944957

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

**Michael Transø Schultz**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 14                 |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Portixol Invest ApS  
Nordre Jernbanevej 44, 1.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 36 18 72  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Schultz

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 7.139 t.kr. mod 6.652 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.266 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note  | 2023<br>kr.        | 2022<br>t.kr. |
|---|--------------------|---------------|
| Nettoomsætning                                | 7.138.763          | 6.652         |
| Andre eksterne omkostninger                   | -622.187           | -1.884        |
| Omkostninger vedrørende investeringsejendomme | -1.249.525         | -1.017        |
| Værdiregulering af investeringsejendomme      | -33.502.591        | 0             |
| <b>Bruttoresultat</b>                         | <b>-28.235.540</b> | <b>3.751</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                       | -471.297           | -668          |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver        | -10.805            | -4            |
| <b>Driftsresultat</b>                         | <b>-28.717.642</b> | <b>3.079</b>  |
| Andre finansielle indtægter                   | 22.508.028         | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger               | -6.918.766         | -2.449        |
| <b>Resultat før skat</b>                      | <b>-13.128.380</b> | <b>630</b>    |
| 2 Skat af årets resultat                      | 3.862.812          | -139          |
| <b>Årets resultat</b>                         | <b>-9.265.568</b>  | <b>491</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                    |               |
| Overføres til overført resultat               | 0                  | 491           |
| Disponeret fra overført resultat              | -9.265.568         | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                       | <b>-9.265.568</b>  | <b>491</b>    |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | 2023<br>kr.               | 2022<br>t.kr.         |
|---|---------------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                           |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                           |                       |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 161.711                   | 0                     |
| 4 Investeringsejendomme                     | 165.000.000               | 179.673               |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>165.161.711</u>        | <u>179.673</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>165.161.711</u></b> | <b><u>179.673</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                           |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 171.341                   | 226                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                         | 119                   |
| Andre tilgodehavender                       | 1.050.517                 | 416                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.221.858</u>          | <u>761</u>            |
| Likvide beholdninger                        | 9.473                     | 113                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.231.331</u></b>   | <b><u>874</u></b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>166.393.042</u></b> | <b><u>180.547</u></b> |



## Balance 31. december

|  | 2023               | 2022           |
|--|--------------------|----------------|
| Note   | kr.                | t.kr.          |
| <b>Passiver</b>                                |                    |                |
| <b>Egenkapital</b>                             |                    |                |
| Virksomhedskapital                             | 50.000             | 50             |
| Overført resultat                              | 42.004.576         | 51.270         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>42.054.576</b>  | <b>51.320</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                    |                |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 6.631.650          | 14.238         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>6.631.650</b>   | <b>14.238</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                    |                |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 79.551.420         | 84.069         |
| Deposita                                       | 2.105.915          | 1.538          |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder            | 766.976            | 670            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse          | 26.880.510         | 25.363         |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 109.304.821        | 111.640        |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld          | 34.780             | 516            |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 2.864.094          | 1.243          |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder            | 0                  | 148            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 1.699.352          | 1.320          |
| Selskabsskat                                   | 3.743.388          | 111            |
| Anden gæld                                     | 60.381             | 11             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 8.401.995          | 3.349          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>117.706.816</b> | <b>114.989</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>166.393.042</b> | <b>180.547</b> |
| <b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>              |                    |                |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                    |                |
| <b>8 Eventualposter</b>                        |                    |                |



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|----------------------------|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000                                  | 51.270.144                           | 51.320.144           |
| Årets resultatdisponering  | 0                                       | -9.265.568                           | -9.265.568           |
|                            | <b>50.000</b>                           | <b>42.004.576</b>                    | <b>42.054.576</b>    |



## Noter

---

|  | 2023<br>kr.       | 2022<br>t.kr.  |
|--|-------------------|--|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                   |  |
| Lønninger og gager                             | 456.063           | 625  |
| Pensioner                                      | 10.080            | 38   |
| Andre omkostninger til social sikring          | 3.408             | 3  |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 1.746             | 2  |
|  | <b>471.297</b>    | <b>668</b>   |
| <br>   |                   |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>          | <u>1</u>   |
| <br>   |                   |  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                   |  |
| Skat af årets resultat                         | 3.743.388         | 0  |
| Årets regulering af udskudt skat               | -7.606.200        | 139  |
|  | <b>-3.862.812</b> | <b>139</b>   |
| <br>   |                   |  |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>             |                   | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |
| <br>   |                   |  |
| Kostpris 1. januar 2023                        |                   | 45.000   |
| Tilgang  |                   | 172.516  |
| Afgang   |                   | 0  |
|  |                   | <b>217.516</b>   |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              |                   |  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023           |                   | 45.000   |
| Årets afskrivninger                            |                   | 10.805   |
|  |                   | <b>55.805</b>  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> |                   |  |
| <br>   |                   |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> |                   | <b>161.711</b>   |



## Noter

|   | 31/12 2023<br>kr.  | 31/12 2022<br>t.kr. |
|---|--------------------|---------------------|
| <b>4. Investeringsejendomme</b>                   |                    |                     |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 116.230.348        | 109.259             |
| Tilgang i årets løb                               | 18.828.785         | 6.971               |
| Afgang i årets løb                                | 0                  | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>135.059.133</b> | <b>116.230</b>      |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2023           | 63.443.458         | 63.443              |
| Årets regulering til dagsværdi                    | -33.502.591        | 0                   |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b> | <b>29.940.867</b>  | <b>63.443</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>165.000.000</b> | <b>179.673</b>      |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomsportefølje omfatter udlejningsejendomme til beboelse, der er beliggende på Sjælland. Det anvendte afkastkrav for ejendomsporteføljen er 4,41 %, hvilket er fastlagt ud fra ejendommens beliggenhed og stand.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 5. Gældsforpligtelser

|  | Gæld i alt<br>31/12 2023<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2023<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|--|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter           | 79.586.200                      | 34.780   | 79.551.420                               | 79.565.367                    |
| Deposita                                 | 2.105.915                       | 0  | 2.105.915                                | 0                             |
| Modtagne forudbetalinger<br>fra kunder   | 766.976                         | 0  | 766.976                                  | 0                             |
| Gæld til selskabsdeltagere<br>og ledelse | 26.880.510                      | 0  | 26.880.510                               | 0                             |
|  | <b>109.339.601</b>              | <b>34.780</b>                                      | <b>109.304.821</b>                       | <b>79.565.367</b>             |



## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

|  | <b>Investerings-<br/>ejendomme<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2023  | <u>165.000.000</u>                         |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-33.502.591</u>                         |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 80.627 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 165.000 t.kr.

### 8. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser mv.


